Ladung und Bekanntmachung für die Sitzung des Gemeinderates am Donnerstag, den 10. August 2023 um 20.00 Uhr, im Sitzungssaal des Gemeindezentrums Wolfau, Hauptstraße 43

TAGESORDNUNG

- 1. Aufnahme einer Raumpflegerin/eines Raumpflegers für das Gemeindeamt und die schulische Nachmittagsbetreuung mit einem Beschäftigungsausmaß von 25 Wochenstunden nicht öffentlich
- 2. Aufnahme einer Raumpflegerin/eines Raumpflegers für den Kindergarten mit einem Beschäftigungsausmaß von 13 Wochenstunden **nicht öffentlich**
- 3. Berufung gegen den Bescheid des Bürgermeisters als Baubehörde I. Instanz vom 05. Juni 2023, Zahl: 131-9/12-02/2023 **nicht öffentlich**
- 4. Zubau beim Kindergarten Wolfau Angebot für eine Bestandsaufnahme, Vorentwurf und Baukostenschätzung Auftragserteilung
- 5. Allfälliges

Die Sitzung ist öffentlich.

Entschuldigungen sind spätestens vor Sitzungsbeginn unter Angabe der Hinderungsgründe dem Unterzeichneten bekannt zu geben.

Wolfau, 02. August 2023

 An alle Mandatare
 An die Amtstafel angeschlagen am 02. August 2023 abgenommen am 11. August 2023 Der Bürgermeister:

(Walter Pfeiffer)

(Bürgermeister, Walter Pfeiffer)